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
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

LOUDEAC� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
5 Min du centre de LOUDEAC En 
campagne Maison en pierres à réno-
ver non mitoyenne construite sur un 
terrain de 860m2 comprenant: Un rez 
de chaussée de 45 m2 au sol. Grenier 
au-dessus. Assainissement auto-
nome à prévoir. Réf 22110-1788

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

LOUDEAC� 135 980 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 980 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Dans un ensemble immobilier de 
standing situé au rez de chaussée: 
Un Local commercial de 80m2 en bon 
état occupé (activité tertiaire) com-
prenant: Trois pièces. Sanitaires. Bail 
commercial à établir. Réf 22110-1785

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 327	 73

ST NICOLAS DU PELEM� 111 300 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de maçonnerie sous ardoises de 
1971 ayant : - RDC surélevé : cuisine 
avec insert, séjour, SdB, 3 chambres, 
WC - Ss-sol : garage avec pompe puits, 
chaufferie - Etage : grenier jardin, hangar, 
puits Assainissement indiv. Simple vitrage 
bois. Chauffage fioul et bois. Réf 22075-
MA01441

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 45

CALLAC� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
PLACE DU CENTREE - Immeuble 
(LIBRE) à vendre Callac dans les Côtes-
d'Armor (22), PLACE DU CENTRE 
Immeuble comprenant au rez-de-chaus-
sée: local commercial avec grande vitrine, 
cuisine et WC. A l'étage: appartement 
trois pièces, débarras, salle de bains et 
WC. Grenier au dessus. Grande cave. 
ACCES... Réf EXCLUSIVITE

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 37

HEMONSTOIR� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
AXE PONTIVY/ LOUDEAC : Bel environ-
nement. Propriété non mitoyenne à + de 
100 m des voisins : - RDC : cuisine+ coin 
repas ( 31m2), séjour (36m2 ), véranda, 
, 1chambre, lingerie, WC, buanderie.. 
Etage : 3 chambres, WC, SDE, une suite 
parentale. Dépendances .Terrain de 
4761m2. DPE D Réf 22110-1786

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 65

BEAUSSAIS SUR MER
291 760 € (honoraires charge vendeur)
A 5 minutes des plages. Maison de 
plain-pied, en lotissement, composée 
comme suit : Salon séjour, véranda, 
cuisine aménagée ouverte, couloir 
desservant un WC indépendant, 
chaufferie, salle d'eau, 3 chambres, 
bureau. Garage. Terrain clos de 494 
m2. Réf 040M1333

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 323	 101

BROONS� 146 720 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Campagne BROONS, Maison à rénover, 
rdc : sam, cuisine, cabinet de toilette avec 
wc, salon, dgmt, chaufferie, buanderie.- 
1er étage : dgmt, 2 chambres, grenier, 1 
chambre, wc, sdb. Grenier aménageable. 
Dépendance : entrée, sde, une chambre, 
mezzanine au dessus. Jardin de 772 m2. 
Réf 22044-946059

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

  DPE
 exempté
CAULNES� 37 520 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
A 5km du centre bourg de 
CAULNES  Un bâtiment à rénover, 
mitoyen, comprenant : abri voiture en 
taule, grange, une pièce avec chemi-
née et grenier au dessus, cellier.Abri 
bois en taule.Jardin de 2.158 m2Pas 
d'assainissement, pas de raccor-
dement à l'eau, pas de système de 
chauffage. Réf 22044-951634

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 358	 18

CAULNES� 94 770 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 770 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
A VENDRE EN EXCLUSIVITE Maison de 
ville, toutes commodités à pied Au rdc : 
séjour-salon-cuisine avec cheminée, salle 
d'eau, dégagement, wc, Au 1er étage : 
palier, 2 chambres dont une avec placard, 
wc, sdb. Au 2ème étage : grenier amé-
nageable. Dépendance en pierres, jardin 
223 m2 Réf 22044-954143

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES
Pour vos annonces immobilières presse  

et internet, priorité à l'efficacité !

Marine MAGNIEUX
05 55 73 80 34 
mmagnieux@immonot.com
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    DPE
 vierge

BELLE ISLE EN TERRE�73 215 € 
69 000 € +  honoraires de négociation : 4 215 € 
soit 6,11 % charge acquéreur
Belle Isle en Terre. Maison (118m2en-
vir)Au rez de chaussée:entrée,séjo
ur,cuisine,salle d'eau et w.c. Etage, 
2chambres et bureau. Grenier aména-
geable. Sous-sol. Garage/atelier atte-
nant a la maison.(50m2envir) Hangar 
( 225m2 envir) Maison lumineuse avec 
des travaux a prévoir. Réf 22069-1708

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

St Brieuc 
et périphérie

Guingamp 
et environs

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 456	 64

CAULNES� 151 915 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 915 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
A vendre maison comprenant : RDC 
: entrée, cuisine aménagée ouvrant 
sur séjour-salon avec cheminée, 2 
chambres, SDD et wC. Au sous-sol : 
cuisine d'été, une chambre, sdd-wc, 
véranda, buanderie, cave et garage. 
Ancien hangar. Jardin clos de 764 m2 
Réf 22044-945328

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 9

DINAN� 416 950 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 950 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
DINAN, Maison d'habitation - DINAN - 
LEHON Maison de 140 m2 sur parcelle 
de 2603 m2 comprenant : - Au RDC: 
une entrée, une cuisine aménagée et, 
un séjour-salon avec cheminée exposée 
sud, une chambre, une salle de bains, un 
wc. - A l'étage: une mezzanine, un couloir 
desservant ... Réf 006/1845

SCP NEONOT
02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 7

ERQUY� 622 800 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 22 800 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Cap d'Erquy, proche plages, 1990. 
S/sol : gge, buand. douche, atelier, 
gde pièce. RDC :entrée, cuis. A/E, 
gd séj-salon chem. wc, ch + s.d.e 
priv. Au 1er: gd mezz (possib. ch) 2 
ch s.d.e - wc. Jard. terrasse Sud. - 
Classe énergie : D - Classe climat : 
B Réf 025/2443

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

LA VICOMTE SUR RANCE
� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Opportunité locative à saisir dans le 
bourg de LA VICOMTE SUR RANCE, 
à proximité des bords de Rance et à 
15 minutes de DINAN : Propriété se 
composant de 4 logements dont deux 
appartements et deux maisons pour 
un rendement de 22.152 euros par 
an. Réf 207

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 6

MORIEUX� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
MORIEUX - construite en 2000 RDC 
: entrée, cuis. A/E ouv sur séj-salon, 
wc, 1 ch avec s.d.e, Au 1er : palier wc, 
s.d.b, 2 ch et bureau. Gge coin buand, 
terrasse jardin. - Classe énergie : D - 
Classe climat : B Réf 025/2441

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 428	 94

BINIC� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BINIC/ETABLES-SUR-MER, à la 
limite de SAINT-QUAY-PORTRIEUX 
et à 1000 mètres de la plage de la 
Comtesse - Maison d'habitation au 
potentiel de 120 m2 environ à réno-
ver, sur un terrain de 340 m2 . Cours 
devant et jardin autour. Réf 22004-898
ENOTOS - Office Notarial RICHARD 

- JUMELAIS
02 96 33 39 45

negociation.22004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 457	 14

BINIC ETABLES SUR MER
� 209 510 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 510 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
ETABLES SUR MER, Bord de Mer 
Maison en pierre et parpaings proche 
mer, 80m2 hab., terrain 2015m2, 3 pièces, 
2 chambres, 1 douche, 1 wc, 1 garage, 
2 places de parking Menuiserie alu dv , 
volets roulants , Chauff élect, fosse sep-
tique non conforme Jardin clos sur 2.015 
m2 Réf 22030-MA02616

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 8

PLOUHA� 625 075 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 25 075 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
ANSE COCHAT - PROPRIETE VUE MER 
, : - Rdc: grand séjour avec cheminée et 
accès terrasse extension chauffée vitrée 
vue mer chambre s.d.b. privative avec 
douche , w-c - A l'étage 3 ch vue mer , 
salle d'eau italienne , w-c , Chauffage 
élect caloporteur , Garage Jardin 2.335 
mm2 pleine vue mer Réf MAIS-6

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

PLOUHA� Viager - Bouquet : 
100 000 €  / Rente : 701 €
CENTRE  BOURG - Maison de 
ville rénovée à vendre en VIAGER 
OCCUPE : séjour ouvert cuisine amé-
nagée , cheminée , 4 ch garage por-
tail bois + électrique Menuiserie PVC 
volet roulants solaire , tout à l'égout , 
Jardin clos 635 m2 Réf MAIS-14

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLENEUF VAL ANDRE� 809 640 € 
780 000 € +  honoraires de négociation : 29 640 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
VAL ANDRÉ - VUE MER - T4 VUE MER 
entièrement rénové. proche plage et 
centre. 127m2, 1er ét. asc. entrée pla-
cards, cuis. équipée ouv sur séj-salon 
de 61 m2, wc, SDE, 2 ch, +1 ch parentale 
avec SDE priv. balcon/terrasse. Cave, 
gge fermé. Rés.sécurisée Copropriété 
de 11 lots, 1500 € de charges annuelles. 
Réf 025/2434

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain d'agrément non construc-
tible clôturé de haies de 1226 m2 
situé dans un hameau des bords 
de Rance. Dimensions : environ 98 
mètres de long sur 12 mètres de 
large. Réf 147

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLOUASNE� 299 928 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 928 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Charme de l'ancien, authenticité des 
matériaux du XVIème siècle, hauteur 
sous plafonds, calme et verdoyant, 
pour cette ensemble avec un manoir 
et une maison. Hangars et dépen-
dances sur 2 hectares. Réf 22046-89

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 10

QUEVERT� 238 740 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 740 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
QUEVERT, maison d'environ 105 
m2, comprenant au RDC: cuisine 
ouverte sur salon / salle à manger + 
cheminée, 1 chambre, wc. A l'étage : 
3 chambres dont une suite parentale 
(chambre + salle de bains attenante) 
, salle d'eau, WC. Jardin clos et sans 
vis à vis. Un garage. Réf 038/144

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST HELEN� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierre sur cave à rénover. 
Terrain constructible de 1200 m2 . - au 
rez-de-chaussée : pièce avec cuisine, 
trois chambres. - au sous-sol : , salle 
d'eau, WC, pièce sur terre battue 
avec cheminée, cellier. - Grenier 
aménageable Réf 160

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLOURHAN� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Propriété en pierre sous tuiles : sejour 
, cuisine , 4 chambres , grenier amé-
nageable Menuiserie PVC dv , chauf-
fage poêle à pellet et convecteurs 
électriques , isolation , Fosse sep-
tique en cours de mise aux normes , 2 
dépendances , garage . Cour bitumée 
au sud ,jardin au nord Réf MAIS-10

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 6

TREVENEUC� 467 208 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 208 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison composée de 3 modules : - 
au rdc : pièce de vie, salon, ch, 2sdb, 
wc, vér.1e ét : 1 log : cusine, séj, sal, 
2 ch, sdv, wc, grenier, 1 log : cusine, 
séjour, 2ch, sdb, wc, au premier, une 
pièce accessible par le balcon, atelier. 
Chalet, dépendance de 50 m2 au fond 
du jardin. Réf 22023-2954

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 94	 94

BEGARD� 120 600 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
REZ DE CHAUSSEE Entrée - double 
séjour - salle a manger - cuisine - salle 
de bains - w.c - chaufferie - cellier 
ETAGE Palier - 3 chambres - cabinet 
de toilette - grenier JARDIN - HANGAR 
- GARAGE - PUIT-APENTIS Le tout 
sur une surface cadastrale de 1 000m2 
Réf 22069-1701

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 113	 3

CAVAN� 289 772 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 772 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Maison de 2001 ayant au RDC: entrée, 
salon-séjour, véranda, cuisine aména-
gée équipée, arrière cuisine, chambre, 
salle d'eau et WC. A l'étage palier des-
servant 2 chambres, une salle de bains, 
WC. Garage avec chambre au dessus. 
Terrain clos et arboré avec abris de 
jardin. Réf 22102-321280

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 381	 75

COATASCORN� 161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison ayant au RDC : entrée, salon-
séjour, cuisine ouverte, dégagement, 
arrière cuisine, WC, SDB, garage avec 
buanderie. A l'étage 3 chambres, salle 
d'eau avec WC. Grenier au-dessus. 
Cabanon en parpaings sous fibroci-
ment dans la cour et hangar en tôles 
sous tôles. Terrain Réf 22102-951741

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 5

GUINGAMP� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement à vendre 
Guingamp dans les Côtes-d'Armor (22), 
2ème étage avec ascenseur, grand ves-
tibule avec placards et rangement, petite 
pièce à usage de dressing, wc , beau 
séjour et cuisine équipée et aménagée, 
exposés sud, ... Copropriété 1450 € de 
charges annuelles. Réf 00466FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 447	 21

LANVOLLON� 147 500 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
A découvrir, peu courant sur le 
marché, Plein pied situé en impasse 
proche du centre comprenant un 
sas d'entrée, une entrée, une cui-
sine, séjour-salle à manger, deux 
chambres, salle d'eau et WC. Garage 
attenant. Réf 22017-1101

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 6

LANVOLLON� 357 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison d'habitation située compre-
nant : - au rez-de-chaussée : hall d'entrée, 
pièce de vie avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, salon, buanderie, 
lingerie, WC avec lave mains, - à l'étage 
: palier, cinq chambres, bureau, salle de 
douche avec WC, salle de bains avec ... 
Réf 22017-1066

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 85

LOUANNEC� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
LOUANNEC, Maison d'habitation - Au 
centre du bourg, avec terrain de - Classe 
énergie : F - Classe climat : F - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard : 2580 à 3530  € 
(base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 333 
440,00  € dont 4,20% Hon. Négo TTC 
cha... Réf m2500
SELARL AUBOUSSU-BIGNON et BIGNON
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 21

PABU� 199 780 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 780 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied + étage et 
sous-sol, T5 de 96,5 m2 sur terrain 
de 925 m2. Ch et sdB au RdC et 2 
chambres, sdb à l'étage. Garage. 
Chauffage gaz. Secteur tranquille. 
Réf 185

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

    DPE
 vierge

PABU� 367 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
grande propriété à vendre sur 
1ha51a85ca Idéal avec chevaux, ani-
maux 30 minutes de la mer (st Quay 
Portrieux, Paimpol) 25 minutes de 
Plérin Réf 22017-1074

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

    DPE
 vierge

LA CHAPELLE NEUVE�97 520 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 6 % charge acquéreur
Corps de ferme à vendre La Chapelle-
Neuve dans les Côtes-d'Armor (22), 
Maison à usage d'habitation compre-
nant au rez-de-chaussée: cuisine, séjour 
(cheminée), une chambre, salle de bains 
et WC. A l'étage: deux chambres et un 
bureau. Chaufferie. Buanderie. Garage. 
Atelier. Terra... Réf PAS DE VOISINS

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 369	 86

LANNION� 65 400 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 9 % charge acquéreur
Appartement de type 2 situé à 
LANNION, comprenant un séjour 
salon avec coin cuisine et accès 
terrasse, salle d'eau avec WC, une 
chambre en mezzanine. Proche 
toutes commodités. Réf 22086-1260

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 63

LANNION� 98 100 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 6 100 € 
soit 6,63 % charge acquéreur
Quartier Saint MarcAppartement situé au 
denier étage avec ascenseurComposé 
d'une entrée, d'un séjour donnant sur le 
balcon, une cuisine aménagée et indé-
pendante, une chambre, salle de bains 
et cellier.Parking extérieur. Vendu loué 
Réf B20-953748
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 5

LANNION� 292 400 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison de plain pied au porte de 
LANNIONAyant: entrée, grand 
séjour-cuisine, 2 chambres, buande-
rie, salle de bains et doucheGrand 
surface de combles aménageable-
TerrasseVérandaJardin aménagée 
de 900 m2 Réf A47-927331

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 44

LANNION� 349 050 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 14 050 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Plage a pieds. rdc: entrée, séjour,cuisine, 
chambre, salle d'eau, WC.A l'étage: palier, 
3 chambres, salle d'eau et WC.Véranda 
Garage attenant avec accès a la cuisine.
Autre grand garage non attenantLe tout 
sur une parcelle de 1300 m2Disponibi-
lité de la maison octobre 2022 Réf A39-
943216

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 5

PAIMPOL� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Un ensemble immobilier comprenant : - 
Au RDC : local professionnel avec entrée, 
hall d'accueil, trois bureaux avec chacun 
une salle d'attente, une pièce, wc avec 
lave-mains - Au 1e étage : palier, pièce 
et studio composé d'une pièce à vivre 
avec kitchenette, salle d'eau avec wc, 
Réf 22023-2968

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

PENVENAN� 397 332 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 332 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
2 kms de la plage, 140 m2 : RdC : 
entrée, cuisine sur séjour spacieux 
et lumineux avec terrasse sud, une 
chambre, bureau avec bibliothèque, 
Sde, WC indépendant, garage 
avec buanderie et grenier. Etage 
: 2 chambres, Sde, WC, placards. 
Terrain arboré 1647 m2. Réf 108/1065

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr
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